allegato 1 determina Responsabile Servizio finanziario n. 12 dd. 09 luglio 2025

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 12/2025 del 09/07/2025

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01021.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

01021.01.0004 CONTRIBUT! PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL
PERSONALE (EX CPDEL, INAIL, INPS) SERVIZIO SEGRETERIA
GENERALE

01021.01.1015 COMPENSO SEGRETARIO A SCAVALCO - SPESA NON
RICORRENTE

01021.01.1016 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SEGRETARIO A

SCAVALCO - SPESA NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

01021.02.0003 I.R.A.P. SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE SERVIZIO
SEGRETERIA
01021.02.0005 I.R.A.P. SUCOMPENSO SEGRETARIO A SCAVALCO - SPESA

NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Annc
competenzg

2025
2025
2025

2025

2025

2025

CcP
Cs

CcP
Cs

CP

CP
Cs

cpP
cs

CP
CSs

CP
Ccs

cP
cs
cP
cs
cpP
cs

Iniziale

162.500,00
196.181,46

41.610,00
54.479,02

19.000,00
19.000,00

4.550,00
4.550,00

227.660,00
274.210,48

12.070,00
17.244,72

1.620,00
1.620,00

13.690,00
18.864,72
241.350,00
293.075,20
241.350,00
293.075,20

Variazioni
precedenti

-25.008,73
-58.690,19

4.138,91
-1.856,84

0,00
0,00

0,00
0,00

-20.869,82
-60.547,03

1.274,52
-569,04

0,00
0,00

1.274,52
-569,04
-19.595,30
-61.116,07
-19.595,30
-61.116,07

Variazione
positive

0,00
0,00

0,00
0,00

3.800,00
3.800,00

900,00
900,00

4.700,00
4.700,00

0,00
0,00

350,00
350,00

350,00
350,00
5.050,00
5.050,00
5.050,00
5.050,00

Variazione
negativa

-3.800,00
-3.800,00

-900,00
-900,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-4.700,00
-4.700,00

-350,00
-350,00

0,00
0,00

-350,00
-350,00
-5.050,00
-5.050,00
-5.050,00
-5.050,00

Definitive

133.691,27
133.691,27

44.848,91
51.722,18

22.800,00
22.800,00

5.450,00
5.450,00

206.790,18
213.663,45

12.994,52
16.325,68

1.970,00
1.970,00

14.964,52
18.295,68
221.754,70
231.959,13
221.754,70
231.959,13

Impegnato

130.000,00

44.065,34

8.960,38

2.132,57

185.158,29

12.361,22

761,63

13.122,85

198.281,14

198.281,14

Rimanenze

3.691,27
783,57
13.839,62

3.317,43
21.631,89

633,30

1.208,37

1.841,67
23.473,56

23.473,56

Pagina 1 di2



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

ALLEGATO DETERMINA N. 12 DD. 09.07.2025
La delegata responsabile servizio finanziario
Bassetti Luisa

documento sottoscritto digitalmente

Firmato digitalmente da:
Bassetti Luisa
Firmato il 09/07/2025 09:35
Seriale Certificato: 3064093
Valido dal 05/12/2023 al 05/12/2026
Z InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Annc
competenza

Ccp
Cs

CP

Cs

. Variazioni

Iniziale precedenti

241.350,00 -19.595,30

293.075,20 -61.116,07

241.350,00 -19.595,30
SALDO COMPETENZA

293.075,20 -61.116,07
SALDO CASSA

Variazione

Variazione
positiva negativa
5.050,00 -5.050,00
5.050,00 -5.050,00
5.050,00 -5.050,00
0,00
5.050,00 -5.050,00
0,00

Definitive

221.754,70
231.959,13

221.754,70

231.959,13

Impegnatoz Rimanenza

198.281,14 23.473,56
198.281,14 23.473,56

Pagina 2 di2



		2025-07-09T07:35:24+0000
	Bassetti Luisa




