

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 12/2025 del 09/07/2025

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
Missione 1											
Servizi istituzionali, generali e di gestione											
Programma 2 - Segreteria generale											
TITOLO 1											
Spese correnti											
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente											
01021.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2025	CP CS	162.500,00 196.181,46	-25.008,73 -58.690,19	0,00 0,00	-3.800,00 -3.800,00	133.691,27 133.691,27	130.000,00	3.691,27	
01021.01.0004	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (EX CPDEL, INAIL, INPS) SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2025	CP CS	41.610,00 54.479,02	4.138,91 -1.856,84	0,00 0,00	-900,00 -900,00	44.848,91 51.722,18	44.065,34	783,57	
01021.01.1015	COMPENSO SEGRETARIO A SCAVALCO - SPESA NON RICORRENTE	2025	CP CS	19.000,00 19.000,00	0,00 0,00	3.800,00 3.800,00	0,00 0,00	22.800,00 22.800,00	8.960,38	13.839,62	
01021.01.1016	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SEGRETARIO A SCAVALCO - SPESA NON RICORRENTE	2025	CP CS	4.550,00 4.550,00	0,00 0,00	900,00 900,00	0,00 0,00	5.450,00 5.450,00	2.132,57	3.317,43	
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1				CP CS	227.660,00 274.210,48	-20.869,82 -60.547,03	4.700,00 4.700,00	-4.700,00 -4.700,00	206.790,18 213.863,45	185.158,29	21.631,89
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente											
01021.02.0003	I.R.A.P. SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE SERVIZIO SEGRETERIA	2025	CP CS	12.070,00 17.244,72	1.274,52 -569,04	0,00 0,00	-350,00 -350,00	12.994,52 16.325,68	12.361,22	633,30	
01021.02.0005	I.R.A.P. SU COMPENSO SEGRETARIO A SCAVALCO - SPESA NON RICORRENTE	2025	CP CS	1.620,00 1.620,00	0,00 0,00	350,00 350,00	0,00 0,00	1.970,00 1.970,00	761,63	1.208,37	
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2				CP CS	13.690,00 18.864,72	1.274,52 -569,04	350,00 350,00	-350,00 -350,00	14.964,52 18.295,68	13.122,85	1.841,67
Totale Capitoli Variati su Titolo 1				CP CS	241.350,00 293.075,20	-19.595,30 -61.116,07	5.050,00 5.050,00	-5.050,00 -5.050,00	221.754,70 231.959,13	198.281,14	23.473,56
Totale Capitoli Variati su Programma 2				CP CS	241.350,00 293.075,20	-19.595,30 -61.116,07	5.050,00 5.050,00	-5.050,00 -5.050,00	221.754,70 231.959,13	198.281,14	23.473,56

USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Total Capitoli Variati su Missione 1	CP	241.350,00	-19.595,30	5.050,00	-5.050,00	221.754,70	198.281,14	23.473,56
	CS	293.075,20	-61.116,07	5.050,00	-5.050,00	231.959,13		
Total Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025	CP	241.350,00	-19.595,30	<u>5.050,00</u>	<u>-5.050,00</u>	221.754,70	198.281,14	23.473,56
				SALDO COMPETENZA	0,00			
	CS	293.075,20	-61.116,07	<u>5.050,00</u>	<u>-5.050,00</u>	231.959,13		
				SALDO CASSA	0,00			

ALLEGATO DETERMINA N. 12 DD. 09.07.2025
 La delegata responsabile servizio finanziario
 Bassetti Luisa

documento sottoscritto digitalmente